[image: ][image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Городское планирование» факультета городского и регионального развития  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 5 курса образовательной программы бакалавриата  «Городское планирование», направления подготовки 07.03.04 Градостроительство, факультета городского и регионального развития, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Бучулаева Марьям Асламбековна, преподаватель Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ,
Члены АК:
- Абдуллаев А.М., старший преподаватель, младший научный сотрудник Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ,
- Бабейкин Р.В., преподаватель, эксперт Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ,
- Воловик Ю.А., ведущий эксперт Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ, заместитель декана по учебной работе факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ,
- Кульчицкий Ю.В., старший преподаватель, руководитель проектной группы Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ,
- Мальцева Д.М., преподаватель Высшей школы урбанистики имени А.А. Высоковского факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ.
Секретарь АК Плотникова Е.А., менеджер отдела организации и сопровождения учебного процесса факультета городского и регионального развития НИУ ВШЭ.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

20.05.2024 № 6.18-01/200524-3

Image2.jpeg

image1.jpeg